ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS

DECRETO Nº 025 DE 23 OUTUBRO DE 2023

São Sebastião do Tocantins,23 de outubro de 2023.

Nomeia Equipe Técnica e

Coordenação do Fórum

Municipal de Educação de São

Sebastião do Tocantins/TO, e

dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com a lei nº 187/2001 de 25 de setembro de 2001.

DECRETA

   Art. 1º - Ficam nomeados os representantes do Fórum Municipal de

Educação – FME do município de São Sebastião do Tocantins/TO, para

compor a Equipe Técnica e Coordenadora de acordo com o artigo 4º da

lei nº 175 /2017.

Equipe Técnica:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

  Aris-Valda Maracaipe Chaves Sousa, CPF:434.449.621-34

Representantes do Conselho Municipal de Educação:

Julimar Rodrigues Barbosa, CPF 863.160.011-34

Representantes do FME Municipal de Educação:

Luziene Saraiva Barbosa, CPF: 803.782.771-20

Hanari dos Santos Almeida Tavares, CPF: 698.502.081-04

Ana Andrade Pessoa do Nascimento, CPF 823.649.231-15

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS

Comissão Coordenadora:

Coordenadora:

 Josileide Fernandes Lima, CPF: 711.214.041-20

Comissão de Sistematização, Monitoramento e Avaliação:

 Claudevan Gomes de Sousa, CPF: 004.705.611-81

Macia Marcella Carneiro da Silva CPF: 006.121.421-32

Jucileide de Sousa Rodrigues CPF: 015.091.331-19

Edna Pereira da Silva, CPF: 801.177.241-49

Comissão de Articulação, Mobilização e Infraestrutura:

Genízia Paula Ferreira Lima, CPF: 883.234.551-04

Claubio Gomes de Sousa, CPF: 487.468.513-72

Cleiton Gomes da Silva, CPF:  003.616.061-09

Secretário Executivo:

Ivan de Carvalho Ursulino Ribeiro CPF: 003.040.921-77

  Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

SEBASTIÃO DO TOCANTINS, aos vinte e três dias do mês de outubro

de 2023.